
18.08.2013

Kommunique 31

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Zeit Punkte

1 85 Friedrich, Lea Sophie GER 20000107 RST Dassow MEV 6:59 1

2 90 Heinemann, Josefine GER 19990630 1. RC Jena THÜ 6:70 2

3 93 Waldhoff, Linda GER 19990702 TSG 1847 Leutkirch WTB 6:75 3

4 83 Cunert, Jasmin GER 19991020 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 6:88 4,5

4 94 Wolfer, Sarah GER 20000217 RSG Zollern Alb '82 WTB 6:88 4,5

6 81 Mösch, Melina GER 20000214 RSV Edelweiß Oberhausen BAD 6:94 6

7 84 Meißner, Lillian GER 20000704 RSC Cottbus BRA 6:99 7

8 87 Koch, Franziska GER 20000713 RV Edelweiß Mettmann 1906 NRW 7:00 8

9 91 Lange, Maraike GER 19991016 SSV Gera 1990 THÜ 7:12 9

10 86 Cramer, Pia GER 19990523 RFV All Heil Beckum NRW 7:26 10

11 82 Barthelmes, Eva GER 19991024 TSV 1900 Werneck BAY 7:32 11

12 89 Jenschke, Lisa GER 19990507 RSV Speiche SAC 7:38 12

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis U15w 100m fliegend



18.08.2013

Kommunique 41

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Landesverband Punkte 1 2 3 4 Punkte

1 83 Cunert, Jasmin GER 19991020 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 10 5 5 1

2 87 Koch, Franziska GER 20000713 RV Edelweiß Mettmann 1906NRW 7 1 3 1 2 2

3 93 Waldhoff, Linda GER 19990702 TSG 1847 Leutkirch WTB 7 5 2 3

4 85 Friedrich, Lea Sophie GER 20000107 RST Dassow MEV 6 3 3 4

5 81 Mösch, Melina GER 20000214 RSV Edelweiß OberhausenBAD 5 2 3 5

6 94 Wolfer, Sarah GER 20000217 RSG Zollern Alb '82 WTB 5 5 6

7 84 Meißner, Lillian GER 20000704 RSC Cottbus BRA 3 2 1 7

8 91 Lange, Maraike GER 19991016 SSV Gera 1990 THÜ 1 1 8

9 86 Cramer, Pia GER 19990523 RFV All Heil Beckum NRW 0 9

10 90 Heinemann, Josefine GER 19990630 1. RC Jena THÜ 0 10

11 82 Barthelmes, Eva GER 19991024 TSV 1900 Werneck BAY 0 11

12 89 Jenschke, Lisa GER 19990507 RSV Speiche SAC -20 12

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Wertung
Ergebnis  Schülerinnen U15w Punktefahren 8km 4 W.



18.08.2013

Kommunique 57

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Landesverband Punkte

1 83 Cunert, Jasmin GER 19991020 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 1

2 87 Koch, Franziska GER 20000713 RV Edelweiß Mettmann 1906 NRW 2

3 94 Wolfer, Sarah GER 20000217 RSG Zollern Alb '82 WTB 3

4 93 Waldhoff, Linda GER 19990702 TSG 1847 Leutkirch WTB 4

5 85 Friedrich, Lea Sophie GER 20000107 RST Dassow MEV 5

6 91 Lange, Maraike GER 19991016 SSV Gera 1990 THÜ 6

7 81 Mösch, Melina GER 20000214 RSV Edelweiß Oberhausen BAD 7

8 84 Meißner, Lillian GER 20000704 RSC Cottbus BRA 8

9 90 Heinemann, Josefine GER 19990630 1. RC Jena THÜ 9

10 89 Jenschke, Lisa GER 19990507 RSV Speiche SAC 10

11 86 Cramer, Pia GER 19990523 RFV All Heil Beckum NRW 11

12 82 Barthelmes, Eva GER 19991024 TSV 1900 Werneck BAY 12

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis  Schülerinnen U15w Ausscheidungsfahren



18.08.2013

Kommunique 71

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Punkte

1 94 Wolfer, Sarah GER 20000217 RSG Zollern Alb '82 WTB 1

2 83 Cunert, Jasmin GER 19991020 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 2

3 93 Waldhoff, Linda GER 19990702 TSG 1847 Leutkirch WTB 3

4 87 Koch, Franziska GER 20000713 RV Edelweiß Mettmann 1906NRW 4

5 85 Friedrich, Lea Sophie GER 20000107 RST Dassow MEV 5

6 90 Heinemann, Josefine GER 19990630 1. RC Jena THÜ 6

7 81 Mösch, Melina GER 20000214 RSV Edelweiß OberhausenBAD 7

8 91 Lange, Maraike GER 19991016 SSV Gera 1990 THÜ 8

9 84 Meißner, Lillian GER 20000704 RSC Cottbus BRA 9

10 89 Jenschke, Lisa GER 19990507 RSV Speiche SAC 10

11 82 Barthelmes, Eva GER 19991024 TSV 1900 Werneck BAY 11

12 86 Cramer, Pia GER 19990523 RFV All Heil Beckum NRW 12

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis  Schülerinnen U15w 3 km Scratch 



18.08.2013

Kommunique 85

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Zeit Punkte

1 85 Friedrich, Lea Sophie GER 20000107 RST Dassow MEV 39:40 1
2 90 Heinemann, Josefine GER 19990630 1. RC Jena THÜ 41:23 2
3 93 Waldhoff, Linda GER 19990702 TSG 1847 Leutkirch WTB 41:46 3
4 94 Wolfer, Sarah GER 20000217 RSG Zollern Alb '82 WTB 41:68 4
5 83 Cunert, Jasmin GER 19991020 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 41:80 5
6 91 Lange, Maraike GER 19991016 SSV Gera 1990 THÜ 41:94 6
7 81 Mösch, Melina GER 20000214 RSV Edelweiß Oberhausen BAD 42:33 7
8 86 Cramer, Pia GER 19990523 RFV All Heil Beckum NRW 42:71 8
9 87 Koch, Franziska GER 20000713 RV Edelweiß Mettmann 1906 NRW 42:72 9
10 84 Meißner, Lillian GER 20000704 RSC Cottbus BRA 43:37 10
11 89 Jenschke, Lisa GER 19990507 RSV Speiche SAC 43:41 11
12 82 Barthelmes, Eva GER 19991024 TSV 1900 Werneck BAY 44:88 12

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis  Schülerinnen U15w 500m Zeitfahren
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